
UCHWAŁA NR X/73/25 
RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Międzyrzec Podlaski 

 Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), oraz § 25 Statutu Gminy Międzyrzec Podlaski, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLV/338/18 Rady Gminy Międzyrzec Podlaski z dnia 25 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Międzyrzec Podlaski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 4833, 4834), Rada Gminy Międzyrzec 
Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Międzyrzec Podlaski na 2025 rok w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Międzyrzec Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Pietruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2923FBE2-9369-4C36-9AE0-A4C3E3231CD6. Podpisany Strona 1



 
Załącznik  

do uchwały nr X/73/25 
Rady Gminy Międzyrzec Podlaski 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

 
PLAN PRACY 

RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI 
NA  2025  ROK  

 

Tematyka 
 

Termin sesji 

Podjęcie uchwał w sprawie: 
- ustalenia planu pracy stałych komisji Rady Gminy oraz planu pracy Rady 
Gminy na 2025 rok 
- programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Międzyrzec Podlaski 
 

 
I kwartał 

Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Międzyrzec 
Podlaski  
 
Informacja o stanie bezrobocia na terenie Gminy.  
 
Rozpatrzenie raportu o stanie gminy.  
 
Rozpatrzenie sprawozdań z wykonania budżetu gminy za 2024 rok  
i podjęcie uchwały w sprawie absolutorium.  
 

II kwartał 

Przerwa urlopowa 
 

lipiec 

Informacja na temat oświadczeń majątkowych. 
 
Przyjęcie rocznego programu współpracy Gminy Międzyrzec Podlaski          
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2026. 
Podjęcie uchwał w sprawie wysokości stawek podatków i opłat lokalnych 
na 2026 rok. 
Informacja o stanie oświaty w Gminie Międzyrzec Podlaski w roku 
szkolnym 2024/2025. 
 
Przyjęcie programu Funkcjonowania Funduszu Wkładów Własnych jako 
instrumentu współpracy Gminy Międzyrzec Podlaski z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2026. 
 
Uchwalenie budżetu gminy na 2026 rok. 
 

III - IV kwartał 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2923FBE2-9369-4C36-9AE0-A4C3E3231CD6. Podpisany Strona 1



Dokonywanie zmian w budżecie gminy na 2025 rok i związanej z tym 
wieloletniej prognozy finansowej. 
 
Nadawanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Międzyrzec Podlaski”. 
 
Nadawanie Honorowego Obywatelstwa Gminy Międzyrzec Podlaski. 
 
Podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych, przekraczających 
zakres zwykłego zarządu.  
 
Realizacja innych zadań wynikłych w trakcie roku 
 

 
cały rok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2923FBE2-9369-4C36-9AE0-A4C3E3231CD6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/73/25 RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-02-04T10:11:23+0100




